Maledicta generatio eorum;
quoniam beata sterilis imma-
culala, quae non cognovit stra-
tam in delicto: habebit fructum
in respectione animarum .

Et eunuchus qui non est o-
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peratus manu iniquitatem, ne-
que cogitavit centra Dominum
mala. Dabitar enim fidei ejus
clecta gratia, et pars in templo
Domini delectabilis .

Bonorum enim laborum glo-
‘iosus _est fractus, et quae non
soncidit radix sapientiae.
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Filii autem adalterorum non
perfecti erunt, et .ab iniquo
'.hOI'O semen extcrmlnabltﬂr.

Et si quidem longae vitae e-
runt, in nihilam computabun-
tur, et sine honore erit novissi-
ma senectus illorum .

Et si celerius defuncti fue-
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rint non habebunt spem, nec
mn die agnitionis solatium .

Nationis enim iniquae dirae
sunt consummationes .

4 Melius est esse sine filiis
cam virtdte . Immortalis  est
enim memoria illius: quoniam

«

3
L j&l‘nl".b'ly Zf'uﬁnuLlr o i '[y
Lol

P Gugly G riliitusig g brf
Vg b (bl o it 2l it
NP B R AR gty
cripun Kleilbgme gt V3. seifBucr,
IR ey G B S Lo BE ke g,
Byl e i

gl b B i (R o 3

gyt Bt gl < Ealf
o Qi fqung I wmiygk wnp_
st fairge S e B oo
Bindonsfy +

Ol (2 Engloun le s p s Fus_
il e g loss e, sninlpss B scig
isnsforns Syt *fo Gonpaliy

et apud Deum nota est, et a-
pud homines .

Cum praesens est, imitantur
illam: et desiderant eam, cum se
abdaxerit: et in perpetuum co-
ronata trinmphat, incoinquina-
torum  certaminum ° praclium
vincens.,
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Multigena autem impiorum
multitudo non erit utilis,. et
adalterinae plantationes non da-
bunt radices altas, nec stabile
firmamentum collocabunt.

Nam etsi in ramis ad tempus
germinaverint, infirmiter posi-
ta a vento commovebuntur, et
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a violentia ventorum eradica-
buntur .

Confringentur rami incon-
summati, et fructus illorum inu-
tilis , acerbus ad manducan-
dum, et ad nihilum aptus.

Ex iniquis enim sommnis filii
qui nascuntur, testes sunt ne-

.

]
pupdbeugl e le b prome (PR Gy
iy sl fugkagf =

. Pkl ynepp. qimfu gus,
wiirc iy [hpuslunnupp, b upnme g
R o e )
Ypslgmepy b giglicg  sgfumeiions,
goess
O b gtnopkis wiklymiiimg + 4 mprfip
Subeurg g o fuyp Kl gurpling St
gy bl b Suspgunfinpl fr
ity -

vl wnprpt BBE Gumgh
o Sl e g
byl -

2.0 8 bpme @Bl sl
s punglind sl b le its.
npr (@] anlingls sl «

qmuae parentum in mterroga-
tione sua.